

Ilmoitus edustajan vastaanottamasta lahjasta, pääsylipusta tai matkasta

- Edustajan tulee ilmoittaa eduskunnan virallisena edustajana vastaanottamansa yli 400 euron arvoiset lahjaesineet** keskuskanslian ylläpitämään rekisteriin ja luovuttaa ne eduskunnan kokoelmiin. Lahjasta ilmoitetaan lahjan laatu, lahjan antaja ja lahjan saantiajankohta. Ilmoitus tehdään lahjan saantiajankohtaa seuraavan kuukauden loppuun mennessä.
- Edustajan muutoin kuin eduskunnan virallisena edustajana saamat lahjat ja pääsyliput** tulee ilmoittaa, jos edustajan samalta taholta kalenterivuoden aikana saamien lahjojen arvo ylittää 400 euroa. Ilmoitusvelvollisuus ei koske lahjaa tai pääsylippua jonka saaminen ei liity kansanedustajan asemaan tai liitty sidonnaisuusrekisteriin ilmoitetun tehtävän hoitamiseen. Ilmoitus tehdään raja-arvon ylittävän lahjan saantiajankohtaa tai pääsylipun käyttöajankohtaa seuraavan kuukauden loppuun mennessä.
- Edustajan on ilmoitettava osallistumisestaan edustajantyöhön liittymättömälle matkalle**, jos kolmas osapuoli maksaa edustajan matka- ja majoituskuluja yli 400 euron arvosta. Ilmoitusvelvollisuus ei koske yksityisluontoista matkaa joka ei liity kansanedustajan asemaan eikä matkaa joka liittyy sidonnaisuusrekisteriin ilmoitetun tehtävän hoitamiseen. Ilmoitus tehdään matkalle osallistumisesta seuraavan kuukauden loppuun mennessä.

Edustaja voi halutessaan ilmoittaa myös alle 400 euron arvoiset lahjat.

Kansanedustajana saadut lahjat, pääsyliput ja matkat

Saaja: Antti Lindtman

Antaja: Savonlinnan kaupunki

Lahjan tai edun kuvaus: Savonlinnan kaupungin kutsuvierastilaisuus sisälsi: päivällinen, väliaikatarjoilu, oopperalippu. Myös avecille.

Etu saatu / Pääsylippu käytetty / Matkan ajankohta:

Etu saatu 13.7.2023

260 €/henkilö sisälsi: Oopperalippu, päivällinen kaupungintalolla ja väliaikatarjoilu. Mukana avec.

Yhteensä edustaja + avec yhteensä 520 €.

Ilmoituspäivämäärä: 29.8.2023

Luovutettu eduskunnan kokoelmiin:

Yhteystiedot

Ilmoitusta koskeviin tiedusteluihin vastaa keskuskanslia, p. 2014